
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS  - Gestão: 2021/2024

“Criado pela Lei Municipal n° 06/97, datada de 24/02/1997."

EDIÇÃO: 165MÊS: SETEMBROANO: 2023

f

ESTADO DA paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇAO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0024/2023

Toma público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe
de Apoio, sediada na Rua Tereza Balduino da Nobrega, S/N - Centro
- Assunção - PB, por meio do site www/.licitanel.com.br, licitação
modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, restrita à
participação de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e
Equiparados, para; Aquisição de fardamentos destinados a Secretaria
de Ação Social de Assunção PB e equipamentos destinados
Secretaria Municipal de Saúde de Assunção PB, conforme
descriminações constantes nos itens do Termo de Referência.
Abertura da sessão pública: 09:00 horas do dia 19 de Setembro de
2023. Inicio da fase de lances: 09:01 horas do dia 19 de Setembro de
2023, Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n° 10.520/02 e
subsidiariamente a Lei Federal n° 8,666/93; Lei Complementar n°
123/06; Decreto Federal n° 10.024/19; e legislação pertinente,
consideradas as alterações posteriores das referidas normas.
Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço
supracitado.
licitacoes@assuncao.pb.gov,br. Editai: www.assuncao.pb.gov.br;
www.tce.pb.gov.br; www.licitanet.com.br.

E-mail;34661143,Telefone: (83)

Assunção - PB, 04 de setembro de 2023

JOÃO PAULO SOUZA GALDINO

Pregoeiro Oficiai

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° DV0037/2023

OBJETO; Contratação de empresa especializada para prestar serviço
de gerenciamento de redes sociais, atualização de materiais gráficos
e registros fotográficos e audiovisuais de eventos realizados pelas
Secretarias do município de Assunção-PB, FUNDAMENTO LEGAL:
Dispensa de Licitação n° DV00037/2023. DOTAÇÃO: Unidade
Gestora: SECRETARIA DE ADMlNISTRACAO E PLANEJAMENTO;
02.080-SECRETARIA DE SAUDE / FUNDO MUN, DE SAÚDE;

02.060-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 02.090-SECRETARIA DO
TRABALHO E AÇÃO SOCIAUFMAS. Classificação da Despesa:
02030,04.122,0200.2004 - MANUTEN AO DAS ATIVIDADES DA

ADMlNISTRACAO; 02080,10.122,0500,2023SEC.DE
MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE;
02060.12.122.0400.2097 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO: 02090.08.244.0300.2033 -
MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA, Elemento:
3.3.90,39.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA
JURÍDICA Fontes: 500 Recursos não Vinculados de Impostos..
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2023, PARTES

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Assunção e: CT N°
00185/2023 - 04.09.23 - AMILTON MARTINIANO DOS SANTOS

11614256403- RS 15.840,00.
r
Q
C

DO
-fU
C5.

ASSUNÇÃO/PB - DATA DA PUBLICAÇÃO: 05 DE SETEMBRO DE 2023.Disponível em: htlps://\vww.assimcao,pb,gov.br/


